県体協チャレンジ元気塾
参加選手・保護者　各位

　寒冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本協会の活動に対しまして

日頃より深甚なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて標記のことについて、福島県体育協会

「チャレンジスポーツジュニア元気塾」レベルアップ合宿における選抜チームメンバーも確定しましたので

御連絡致します。福島県中学生選抜チームの代表として、日頃の練習の成果を十二分に発揮されることを

望みます。尚、集合・解散については保護者の皆様のご協力を頂きますので、交通事故等に留意され送迎の

ご協力くださるようお願い致します。

< 日　程 >

１．集合場所・時間

<平成２９年１月３日（火）>

７：５０集合

　いわき総合運動公園市民プール脇駐車場　　９：３０集合（予定）

２．解散場所・時間

<１月６日（金）>

　いわき総合運動公園市民プール脇駐車場　　１９：３０解散（予定）

　郡山五中　駐車場　　２１：１０解散（予定）

< 準 備 物 >
　テニス用具一式（ラケット・ウエア・シューズ・ウオームアップ）
　タオル・替えのウエア・ドリンク等・洗面用具
　筆記用具・メモ帖・冬休み宿題（雨天時）・保険証の写し

< 参 加 料 >
３３，０００円（交通費・大会参加費・宿泊費・スポーツ保険代＋補助栄養費等）
　※集合時に徴収します。

< 宿 泊 先 >
　千葉県白子町民宿「　　」　0475-　　※決定後別途連絡します。

< 引 率 者 >
福島県テニス協会ジュニア委員長：鈴木　隆
福島県テニス協会ジュニア委員・福島県中テ連委員：浅野　浩士
福島県テニス協会ジュニア委員・福島県中テ連委員：清水　紳一朗

< 福島県中学生選抜チームメンバー >

NO 氏　名 学年 氏　名 学年

1 菅野　慧太朗 ② 佐久間　向日葵 ②

2 志賀　夏緒 ① 大山　美由 ②

3 島村　泰登 ② 前沢　柚 ②

4 込山　　孝 ② 吉田　芽生 ②

5 松坂　拓紀 ① 長塚　統子 ①

6 栁葉　結斗 ① 大友　　桜 ①

7 蛭田　大遥 ② 鎌田　ひかり ②

8 海和　大地 ① 横田　碧衣 ①

9 早坂　健 ① 和賀　凛帆 ①
10 鈴木　崇文 ① 大和田　紗希 ①
11 八島　晴人 ② 蛭田　莉子 ②

12 杉村　嘉威 ② 大関　美悠 ②

13 吉田　有樹 ① 二瓶　陽菜 ②

14 小針　力生 ② 岩澤　歩美 ②

15 荒　美玖 ①

16 七島　実璃 ①

< そ の 他 >

ケガ等で不参加となる場合は福島県テニス協会ジュニア委員長：鈴木　隆

（携帯NO. ０９０－７９３１－３８８８）まで、ご連絡ください。

平成28年12月13日

福島県テニス協会

会長　須佐　喜夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－ 　連 絡 事 項　　－

ア・パースTC（泉中）

ＧＡＳＣ　ＴＴ　（桜の聖母中）

ＧＡＳＣ　ＴＴ　（福大付属中）

福島県体育協会「チャレンジスポーツジュニア元気塾」レベルアップ合宿代表決定のお知らせ

ア・パースTC（赤井中）

　郡山五中　駐車場

ア・パースTC（勿来一中）

ア・パースTC（藤間中）

常磐ｼﾞｭﾆｱ（内郷一中）

所　属 所　属

会津ﾘﾄﾙＪｒ（若松三中）

いわきローン（勿来一中）

いわきローン（中央台北中）

ア・パースTC（植田東中）

ア・パースTC（広野中）

ア・パースTC（中央台北中）

常磐ｼﾞｭﾆｱ（平三中）
アパースTC（平三中）
天栄中

ＧＡＳＣ　ＴＴ　（福大附属中）

ア・パースTC（藤間中）
常磐ｼﾞｭﾆｱ（川部中）

石川義塾中

ア・パースTC（中央台南中）

ＧＡＳＣ　ＴＴ　（福大付属中）

若松六中

若松六中

若松六中

グリーンTCＪｒ（向陽中）

ア・パース（勿来一中）

Ｋ.Ｊ.Ｔ.Ｃ（郡山七中）

常磐ｼﾞｭﾆｱ（内郷二中）

いわきローン（植田中）